
 
 

 

Výlukový jízdní řád 
 

platný 20. 3. – 26.3. 2021 vždy v době od 7:30 do 15:30 hod. 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 250  (Praha – Havlíčkův Brod –) Žďár nad Sázavou – Tišnov (– Brno) 
VDV Havlíčkův Brod – Vlkov u Tišnova IDS JMK S3 Níhov – Brno  IDS JMK R9 Tišnov – Brno 

 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak    4603 
 1 

 

 R 971 

 
 

 4605 
 1 

 

  R 973 

 
 

 4607 
 1 

 

  R 975 

 
 

  96609 
  

 

  R 977 

 
 

 

  Ze stanice          Praha-
Smíchov 

   Praha-
Smíchov 

 

0
  

Praha hl.n. P            6 04     8 04  
62

  
Kolín              6 47     8 47  

136 Havlíčkův Brod 225,230,237,238      5 01    6 01    8 01     10 01  
152

  
Přibyslav       5 14     6 14     8 14      10 14  

169
  

Žďár nad Sázavou 256      5 27    6 27    8 27     10 27  

 Žďár nad Sázavou 256    4 37  5 29  5 37   6 29  6 37   8 29   8 37   10 29  
178

  
Ostrov nad Oslavou     4 44    5 44     6 44      8 44     

182
  

Laštovičky     4 48    5 48     6 48      8 48     
187

  
Sklené nad Oslavou     4 52    5 52     6 52      8 52     

194
  

Křižanov 257     4 57  5 45  5 57   6 45  6 57   8 45   8 57   10 45  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   4601 
 1 

        4609 
 1 

 96609 

   

   

 Křižanov 257   4 26  4 58  5 46  5 58   6 46  6 58   8 46   9 03   10 46  
194 Křižanov, nám.                           9 06      
200

  
Ořechov    4 33  5 04    6 04     7 04      9 12     

203
  

Osová Bítýška    4 36  5 07    6 07     7 07      9 16     
206

  
Vlkov u Tišnova    4 40  5 11    6 11     7 11     9 11   9 20     

211 Katov (Níhov) 345                              9 29      
211

  
Níhov 345    4 44  5 15    6 15     7 15     9 15       

216
  

Řikonín 340    4 49  5 20    6 20     7 20     9 20       
219

  
Dolní Loučky 340   4 52  5 23    6 23     7 23     9 23   9 41     

225
  

Tišnov 256 330     4 57  5 27  6 06  6 27   7 06  7 27   9 06  9 27   9 51   11 06  

 Tišnov 256 330    4 58  5 29  6 08  6 29   7 08  7 29   9 08  9 29     11 08  
227

  
Bus Hradčany, žel. st. 330                               9 58      

230
  

Bus Čebín, sídliště 320                              10 02      
236

  
Bus Kuřim, žel. st. 310                              10 09      

239 Bus Česká, Hlavní 310                               10 15      
246

  
Brno-Královo Pole 101    5 21  5 52  6 27  6 52   7 27  7 52   9 27  9 52  10 25   11 27  

255
  

Brno-Židenice 100 3     5 31  6 01    7 01     8 01     10 01      
257

  
Brno hl.n. 240,244 100 5/7     5 35  6 06  6 40  7 06   7 40  8 06   9 40  10 06    11 40  

  Do stanice  Hustopeče 
u Brna 

Hustopeče 
u Brna 

 Hustopeče 
u Brna 

  Hustopeče 
u Brna 

  Hustopeče 
u Brna 

    

 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   96613 
  

 

 R 979 

 
 

 96615 
  

 

 5911 
  
 

  R 981 

 
 

  96617 
  

 

 5913 
  
 

 4619 
 1 

  R 983 

 
 

 

  Ze stanice   Praha-
Smíchov 

    Praha-
Smíchov 

     Praha-
Smíchov 

 

0
  

Praha hl.n. P     10 04      12 04       14 04  
62

  
Kolín       10 47    11 40   12 47    13 40    14 47  

136 Havlíčkův Brod 225,230,237,238     12 01    13 01   14 01    15 01    16 01  
152

  
Přibyslav      12 14    13 17    14 14    15 17     16 14  

169
  

Žďár nad Sázavou 256     12 27    13 34   14 27    15 34    16 27  

 Žďár nad Sázavou 256   10 37  12 29   12 37  13 35   14 29   14 37   15 37   16 29  
178

  
Ostrov nad Oslavou    10 44     12 44  13 41      14 44   15 44     

182
  

Laštovičky    10 48     12 48        14 48   15 48     
187

  
Sklené nad Oslavou    10 52     12 52  13 48      14 52   15 52     

194
  

Křižanov 257    10 57  12 45   12 56  13 54   14 45   14 56   15 57   16 45  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  4613 
 1 

 96613 

   

  4615 
 1 

 96615 

   

  24945
  

  4617   
 1 

 96617 

   

     

 Křižanov 257   11 03  12 46   13 03   13 56  14 46   15 03   15 58   16 46 
194 Křižanov, nám.   11 06      13 06        15 06          
200

  
Ořechov    11 12     13 12       15 12   16 04     

203
  

Osová Bítýška    11 16     13 16       15 16   16 07     
206

  
Vlkov u Tišnova   11 11   11 20    13 11   13 20      15 11   15 20   16 11     

211 Katov (Níhov) 345      11 29         13 29           15 29          
211

  
Níhov 345   11 15      13 15        15 15     16 15     

216
  

Řikonín 340   11 20      13 20        15 20     16 20     
219

  
Dolní Loučky 340  11 23   11 41    13 23   13 41      15 23   15 41   16 23     

225
  

Tišnov 256 330    11 27   11 51  13 06  13 27   13 51    15 06  15 27   15 51   16 27   17 06  

 Tišnov 256 330   11 29    13 08  13 29      15 08  15 29     16 29   17 08  
227

  
Bus Hradčany, žel. st. 330       11 58        13 58          15 58         

230
  

Bus Čebín, sídliště 320      12 02        14 02          16 02         
236

  
Bus Kuřim, žel. st. 310      12 09        14 09          16 09         

239 Bus Česká, Hlavní 310       12 15        14 15          16 15         
246

  
Brno-Královo Pole 101   11 52  12 25  13 27  13 52  14 25    15 27  15 52  16 25   16 52   17 27 

255
  

Brno-Židenice 100 3    12 01     14 01       16 01    17 01    
257

  
Brno hl.n. 240,244 100 5/7    12 06   13 40  14 06     15 40  16 06    17 06   17 40  

  Do stanice Hustopeče 
u Brna 

  Hustopeče 
u Brna 

  Velké 
Meziříčí 
zastávka 

 Hustopeče 
u Brna 

  Hustopeče 
u Brna 

   

 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  4621 
 1 

  R 985 

 
 

 R 987 

 
 

 4623   
 1 
 

  R 989 

 
 

 R 991 

 
 

 4625 
 1 

  R 963 

 
 

 8755 
  
  

 24953 
  
 

  

  Ze stanice   Praha-
Smíchov 

Praha-
Smíchov 

  Praha-
Smíchov 

Praha-
Smíchov 

  Praha-
Smíchov 

    

0
  

Praha hl.n. P     15 04  16 04    17 04  18 04    19 04     
62

  
Kolín       15 47  16 47    17 47  18 47    19 47     

136 Havlíčkův Brod 225,230,237,238     17 01  18 01    19 01  20 01    21 01  22 10    
152

  
Přibyslav      17 14   18 14     19 14   20 14     21 14  22 26    

169
  

Žďár nad Sázavou 256     17 27  18 27    19 27  20 27    21 27  22 41    

 Žďár nad Sázavou 256  16 37   17 29  18 29  18 37   19 40  20 29  20 37     22 45   
178

  
Ostrov nad Oslavou   16 44       18 44       20 44     22 53   

182
  

Laštovičky   16 48       18 48       20 48     22 57   
187

  
Sklené nad Oslavou   16 52       18 52       20 52     23 03   

194
  

Křižanov 257   16 57   17 45  18 45  18 57   19 45  20 45  20 57     23 09   

 Křižanov 257  16 58   17 46  18 46  18 58   19 46  20 46  20 58     23 10   
200

  
Ořechov   17 04       19 04       21 04       

203
  

Osová Bítýška   17 07       19 07       21 07       
206

  
Vlkov u Tišnova   17 11       19 11       21 11       

211
  

Níhov 345   17 15       19 15       21 15       
216

  
Řikonín 340   17 20       19 20       21 20       

219
  

Dolní Loučky 340  17 23       19 23       21 23       
225

  
Tišnov 256 330    17 27   18 06  19 06  19 27   20 06  21 06  21 27       

 Tišnov 256 330   17 29   18 08  19 08  19 29   20 08  21 08  21 29       
227

  
Hradčany 330    17 32       19 32       21 32       

230
  

Čebín 320   17 35       19 35       21 35       
236

  
Kuřim 310   17 41       19 41       21 41       

239 Česká 310    17 45       19 45       21 45       
246

  
Brno-Královo Pole 101   17 52   18 27  19 27  19 52   20 27  21 27  21 52       

255
  

Brno-Židenice 100 3    18 01       20 01       22 01       
257

  
Brno hl.n. 240,244 100 5/7    18 06   18 40  19 40  20 06   20 40  21 42  22 06       

  Do stanice Hustopeče 
u Brna 

   Hustopeče 
u Brna 

   Hustopeče 
u Brna 

   Velké 
Meziříčí 

  

 

 spoj je zajištěn autobusem náhradní dopravy 
 autobus náhradní dopravy, zastavuje pouze pro výstup 
 vlak jede o cca 5 minut opožděn 
 jede v  a  
 jede v  a  

 jede v  a  
 96609 / 24903  Žďár nad Sázavou – Studenec 
 96613 / 24905  Žďár nad Sázavou – Velké Meziříčí zastávka 
 96615 / 24907  Žďár nad Sázavou – Velké Meziříčí zastávka 
 96617 / 24909  Žďár nad Sázavou – Velké Meziříčí zastávka 
 

 viz tratě 251,300 
 viz trať 230 
 viz tratě 002,251,260,300,340 
1 Níhov – Hustopeče u Brna

  

mailto:info@cd.cz


 
 

 

Výlukový jízdní řád 
 

platný 20. 3. – 26.3. 2021 vždy v době od 7:30 do 15:30 hod. 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 250  (Brno –) Tišnov – Žďár nad Sázavou (– Havlíčkův Brod – Praha) 
             IDS JMK R9 Brno – Tišnov  IDS JMK S3 Brno – Níhov VDV Vlkov u Tišnova – Havlíčkův Brod 

 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  4678 
 3 
 

   4600 
 2 

 R 990 

 1  
   

   4602 
 2 
 

 R 988 

   
   

  96604 

   

 

 4604 
 2 
 

 R 986 

   
    

 96608 

   

 

 4608 
 2 
 

  Ze stanice    Hustopeče 
u Brna 

   Hustopeče 
u Brna 

   Hustopeče 
u Brna 

  Hustopeče 
u Brna 

0
  

Brno hl.n. 240,244 100       4 52  5 20    5 53  6 20    7 53  8 20   9 53 
2

  
Brno-Židenice 100      4 57      5 57      7 57     9 57 

11
  

Brno-Královo Pole 101      5 06  5 32    6 06  6 32   7 34  8 06  8 32  9 34  10 06 
18

  
Bus Česká, Hlavní 310                 7 40      9 40   

21
  

Bus Kuřim, žel. st. 310                 7 46      9 46   
27

  
Bus Čebín, sídliště 320                 7 53      9 53   

30 Bus Hradčany, žel. st. 330                 7 57      9 57   
32

  
Tišnov 256 330      5 29  5 47    6 29  6 49     8 29  8 47    10 29 

 Tišnov 256 330  4 25    5 30  5 48    6 30  6 50   8 05  8 30  8 48  10 05  10 30 
38

  
Dolní Loučky 340  4 32    5 35      6 35     8 14  8 35    10 14  10 35 

41
  

Řikonín 340   4 35    5 38      6 38       8 38      10 38 
46 Katov (Níhov) 345                 8 26      10 26   
46

  
Níhov 345   4 40    5 43       6 43       8 43      10 43 

51
  

Vlkov u Tišnova   4 44    5 47       5 47      8 35  8 47     10 35  10 47 
54

  
Osová Bítýška   4 48    5 51       5 51      8 39      10 39  

57
  

Ořechov   4 51    5 54       5 54      8 43      10 43  
63 Křižanov, nám.                 8 49     10 49  
63

  
Křižanov 257   4 56    5 59   6 09    5 59   7 11   8 53    9 09  10 53  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  4678 
  

 R 962 

  
  4600 

  
    4602 

  
  5908 

  
 96604 
   

 

   96608 
 

 

 

 Křižanov 257  4 57     6 00   6 10    7 00   7 12   9 00    9 10  11 00  
70

  
Sklené nad Oslavou   5 02     6 05       7 05      9 05      11 05  

75
  

Laštovičky   5 06     6 09       7 09      9 09      11 09  
79

  
Ostrov nad Oslavou   5 10    6 13       7 13      9 13      11 13  

88
  

Žďár nad Sázavou 256   5 17    6 20  6 28    7 20  7 28   9 20   9 28  11 20  

 Žďár nad Sázavou 256   5 32    6 30     7 30  8 26    9 30   
105

  
Přibyslav    5 45    6 43     7 43  8 43    9 43   

121
  

Havlíčkův Brod 225,230,237,238    5 58    6 57     7 57  8 59    9 57   

195
  

Kolín 4    7 09    8 09     9 09  10 20    11 09   
257

  
Praha hl.n. P 7    7 52    8 52     9 52     11 52   

  Do stanice  Praha-
Smíchov 

      Praha-
Smíchov 

   Praha-
Smíchov 

  

 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  R 984 

   
   

  96610 

   

 

 4610 
 2 
 

 R 982 

   
    

 24946 
 

 96612 

   

 

 4612 
 2 
 

 R 980 

   
   

  4614 
 2 
 

 R 978 

   
   

  4616 
 2 
 

  Ze stanice    Hustopeče 
u Brna 

  Velké  
Meziříčí 

 Hustopeče 
u Brna 

  Hustopeče 
u Brna 

  Hustopeče 
u Brna 

0
  

Brno hl.n. 240,244 100    10 20    11 53  12 20     13 53  14 20   14 53  15 20   15 53 
2

  
Brno-Židenice 100       11 57       13 57     14 57     15 57 

11
  

Brno-Královo Pole 101   10 32   11 34  12 06  12 32    13 34  14 06  14 32   15 06  15 32   16 06 
18

  
Bus Česká, Hlavní 310      11 40        13 40             

21
  

Bus Kuřim, žel. st. 310      11 46        13 46             
27

  
Bus Čebín, sídliště 320      11 53        13 53             

30 Bus Hradčany, žel. st. 330      11 57        13 57             
32

  
Tišnov 256 330   10 47     12 29  12 47      14 29  14 47   15 29  15 47   16 29 

 Tišnov 256 330  10 48   12 05  12 30  12 48    14 05  14 30  14 48   15 30  15 48   16 30 
38

  
Dolní Loučky 340     12 14  12 35      14 14  14 35     15 35     16 35 

41
  

Řikonín 340        12 38        14 38     15 38     16 38 
46 Katov (Níhov) 345     12 26        14 26             
46

  
Níhov 345        12 43        14 43     15 43     16 43 

51
  

Vlkov u Tišnova       12 35  12 47       14 35  14 47      15 47      16 47 
54

  
Osová Bítýška       12 39        14 39       15 51      16 51 

57
  

Ořechov       12 43        14 43       15 54      16 54 
63 Křižanov, nám.     12 49       14 49            
63

  
Křižanov 257    11 09   12 53    13 09   13 51  14 53    15 09   15 59   16 09   16 59 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   5912 
  

 96610 
   

 

    5918 
  

 96612 
  

 

       

 Křižanov 257   11 10   13 00    13 10   14 07  15 00    15 10   16 00   16 10   17 00 
70

  
Sklené nad Oslavou       13 05         15 05       16 05      17 05 

75
  

Laštovičky       13 09         15 09       16 09      17 09 
79

  
Ostrov nad Oslavou       13 13         15 13       16 13      17 13 

88
  

Žďár nad Sázavou 256   11 28   13 20   13 28   14 24  15 20   15 28   16 20   16 28   17 20 

 Žďár nad Sázavou 256  11 30  12 27    13 30   14 26    15 30     16 30   
105

  
Přibyslav   11 43  12 43    13 43   14 43    15 43    16 43   

121
  

Havlíčkův Brod 225,230,237,238   11 57  12 59    13 57   14 59    15 57    16 57   

195
  

Kolín 4   13 09  14 20    15 09   16 20    17 09    18 09   
257

  
Praha hl.n. P 7   13 52     15 52      17 52    18 52   

  Do stanice Praha-
Smíchov 

   Praha-
Smíchov 

    Praha-
Smíchov 

  Praha-
Smíchov 

  

 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  R 976 

  
   

 4618 
 2 
 

  R 974 

  
   

  4620 
 2 
 

 R 972 

  
    

  4622 
 2 
 

 24918 
  
  

  R 970 

  
   

 8756 
  
 

  

  Ze stanice  Hustopeče 
u Brna 

   Hustopeče 
u Brna 

  Hustopeče 
u Brna 

Studenec      

0
  

Brno hl.n. 240,244 100    16 20  16 53   17 20   17 53  18 20   19 53    20 20    
2

  
Brno-Židenice 100     16 57      17 57     19 57        

11
  

Brno-Královo Pole 101   16 32  17 06   17 32   18 06  18 32   20 06    20 32    
18

  
Česká 310     17 14      18 14     20 14        

21
  

Kuřim 310     17 18      18 18     20 18        
27

  
Čebín 320     17 23      18 23     20 23        

30 Hradčany 330     17 26      18 26     20 26        
32

  
Tišnov 256 330   16 47  17 29   17 47   18 29  18 47   20 29    20 47    

 Tišnov 256 330  16 48  17 30   17 48   18 30  18 48   20 30    20 48    
38

  
Dolní Loučky 340    17 35      18 35     20 35        

41
  

Řikonín 340     17 38      18 38     20 38        
46

  
Níhov 345     17 43      18 43     20 43        

51
  

Vlkov u Tišnova      17 47       18 47      20 47         
54

  
Osová Bítýška      17 51       18 51      20 51         

57
  

Ořechov      17 54       18 54      20 54         
63

  
Křižanov 257    17 09  17 59    18 09    18 59   19 09   20 59  20 56    21 09    

 Křižanov 257   17 10     18 10    19 00   19 10    21 01    21 10    
70

  
Sklené nad Oslavou            19 05       21 08        

75
  

Laštovičky            19 09       21 13        
79

  
Ostrov nad Oslavou            19 13       21 17        

88
  

Žďár nad Sázavou 256   17 28    18 28   19 20  19 28    21 26   21 31    

 Žďár nad Sázavou 256  17 30    18 30    19 30      21 32  22 26   
105

  
Přibyslav   17 43    18 43    19 43      21 45  22 45   

121
  

Havlíčkův Brod 225,230,237,238   17 57    18 57    19 57      21 58  23 03   

195
  

Kolín 4   19 09       21 09        

257
  

Praha hl.n. P 7   19 52       21 54        

  Do stanice Praha-
Smíchov 

              

 spoj je zajištěn autobusem náhradní dopravy 
 autobus náhradní dopravy zastavuje pouze pro nástup 
 vlak jede o cca 5 minut opožděn 
 jede v  a  
 jede v  a  
 jede v  a 

 24902 / 96604  Velké Meziříčí zastávka – Žďár nad Sázavou 
 24904 / 96608  Studenec – Žďár nad Sázavou 
 24906 / 96610  Velké Meziříčí zastávka – Žďár nad Sázavou 
 24908 / 96612  Velké Meziříčí zastávka – Žďár nad Sázavou 
 viz tratě 251,300 
 viz trať 230 

 viz tratě 002,251,260,300,340 
1 v  
2 Hustopeče u Brna – Níhov 
3 Tišnov – Níhov

 

 

 

mailto:info@cd.cz


 
 

 

Výlukový jízdní řád 
 

platný 20. 3. – 26.3. 2021 vždy v době od 7:30 do 15:30 hod. 
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 



Vážení cestující,  
Správa železnic informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka na dokončovací 

práce v úseku Sklené nad Oslavou – Křižanov – Vlkov u Tišnova na trati 250 Havlíčkův Brod – Tišnov. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením.  
 
Opatření pro úsek Žďár nad Sázavou – Křižanov: 

 V úseku Žďár nad Sázavou – Křižanov bude provoz zajištěn samostatným motorovým vozem, 
ve vlacích nebude poskytována služba přepravy spoluzavazadel (jízdní kola). Osobní vlaky mohou 
být v obou směrech o 5 minut opožděny oproti pravidelnému jízdnímu řádu. 

 
Opatření pro úsek Křižanov – Vlkov u Tišnova – Tišnov: 

 Část osobních vlaků tratě 250 je v úseku Křižanov – Vlkov u Tišnova a opačně nahrazeny 
autobusy. V ŽST Vlkov u Tišnova není zajištěna návaznost na/z náhradní dopravu. Autobus 
náhradní dopravy pokračuje z Vlkova u Tišnova dále do Tišnova (v pracovní dny) a Brna-Králova 
Pole (o sobotách a nedělích). 

 Cestující ze směru Brno do směru Křižanov  / Žďár nad Sázavou využijí náhradní dopravu již 
ze ŽST Tišnov (v neděli již z Brna-Králova Pole). 

 Autobusy náhradní dopravy nejedou přes Řikonín, cestujícím do  Řikonína jedoucím od Křižanova 
a z Řikonína směrem do Křižanova doporučujeme využít spojení s  přestupem vlak – autobus 

náhradní dopravy v Tišnově. 

 Náhradní autobusová doprava je organizována dle  výlukového jízdního řádu.  

 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Křižanov – u nádražní budovy na zastávce autobusů "Křižanov, žel., st." a "Křižanov, nám."  | 
Ořechov – na zastávce autobusů "Ořechov" | Osová Bítýška – na zastávce autobusů "Osová Bítýška"  | 

Vlkov u Tišnova – u nádraží | Níhov – na zastávce autobusů IDS JMK "Katov" | Dolní Loučky – na zastávce 

autobusů IDS JMK "Dolní Loučky, škola" | Tišnov – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
"Tišnov, žel. st." | Hradčany – u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK "Hradčany, žel. st." | Čebín – 
na zastávce autobusů IDS JMK "Čebín, sídliště" | Kuřim – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK "Kuřim, žel. st." | Česká – na zastávce autobusů IDS JMK "Česká, Hlavní" | Brno-Královo Pole – 

u nádražní budovy | 

mailto:info@cd.cz

